ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 23 октября 2017 г. № 10/1079
О  внесении  изменений  в  постановление администрации городского округа «Вуктыл»  от  22  мая  2017 г. №  05/425  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального района «Вуктыл» от 25 января 2013г. № 01/87 «О Порядке  разработки и утверждения административных регламентов» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Внести   в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 22 мая 2017г. № 05/425 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» следующие изменения:

в административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», утвержденном постановлением (приложение):
1) в шестом абзаце пункта 2.17 раздела II после слов «сопровождение инвалидов, имеющих стойкие расстройства функции зрения и самостоятельного передвижения» дополнить словами «и оказание им помощи на объектах социальной, инженерной и транспортной инфраструктур;»;
2) в десятом абзаце пункта 2.17 раздела II после слов «допуск собаки-проводника на объекты (здания, помещения), в которых предоставляются услуги» дополнить словами «при наличии документа, подтверждающего ее специальное обучение и выдаваемого по форме и в порядке, которые определяются федеральным органом исполнительной власти, осуществляющим функции по выработке и реализации государственной политики и нормативно-правовому регулированию в сфере социальной защиты населения;»;
3) в первом абзаце пункта 5.4 раздела V слова «порталов государственных и муниципальных услуг (функций)» заменить словами «Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Республики Коми и (или) Единый портал государственных и муниципальных услуг»;
4) в третьем абзаце пункта 5.7 раздела V слова «порталов государственных и муниципальных услуг (функций)» заменить словами «Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Республики Коми и (или) Единый портал государственных и муниципальных услуг»;
5) в четвертом абзаце пункта 5.18 раздела V слова «порталах государственных и муниципальных услуг (функций)» заменить словами «Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Республики Коми и (или) Единый портал государственных и муниципальных услуг».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель администрации

городского округа «Вуктыл»

                                   В.Н. Крисанов